nos (bydli) Obligat dñi vero Thoni Valeriani Sorzki Conors
 veltra Vidua. aut eius potteri Ad Inuentionem supra nominatam
 Thoni Helidabethis de Inuentione dñi Thoni Iudicis Curia dñi
 Conors de relictis vidua Panataris et Esionaris sed aut illi
 us successorem Ad officium p̄bas Caseres Capiteali Premissis
 ex hanc reserua. supra scripto quod ad respondendum spectat. Mei.
 dante semper in primo Creationis Reminis tanquam perem
 plionē stare. In p̄bere respondere. Dama. p̄acta. Remonia.
 in p̄cedo taxata Luere. Inuentioni p̄benti. Satis facere ac omne
 Judicium. p̄benti. debet. et benebit. seq̄. ac p̄us successores ad ea.
 dñi. omnia. Obligat. Quodemo Remoniam. p̄mum. p̄uemp̄or. dñi.
 Vbi. dñi. omne. ex. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 nos. semper. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 cate. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 litan. ad. Maximata. ad. Eudorem. vel. alijs. quibus. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 ritibus. legalibus. Imp̄dimentis. non. differendo. Ad. p̄uemp̄or. dñi.
 p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 Obligationem. sibi. non. recipiendo. Nullas. Motiones. Appellatio
 nes. ac. eam. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 simpliciter. Vel. Obp̄tatis. Evasionibus. suspensionibus. Cata
 lys. iuris. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 quibus. iuris. remedijs. et. deforis. non. subterfugendo. Nec
 quouis. alio. modo. Quodemo. Hac. sua. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 vidue. ad. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.

Drohoionyski Sorzy; ckiej Obligat

nam. Officio. dñi. p̄bas. Caseres. Capiteali. Premissis
 Conors. dñi. Thoni. Helidabethis. Thoni. de. Inuentione
 Drohoionyski. sumus. mente. et. Corpore. exortas. a. Conis. dñi.
 Cibus. iuris. Jurisdictionibus. suis. quibus. iuris. p̄uemp̄or. dñi.
 sep. necedendo. Quodemo. Hac. sua. p̄uemp̄or. dñi. p̄uemp̄or. dñi.
 Jurisdictioni. quod. ad. Actum. modernum. attinet. et. Cum. successo
 ribus. ac. bonis. suis. generaliter. omnibus. et. totaliter. et. plenam
 recipiando. atq̄. subp̄tendo. palam. libere. publice. ac. p̄uemp̄or. dñi.
 p̄uemp̄or. dñi.